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3 21 Arbitre : PORCEDDU Guillaume

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T  1003046 GILLET Thierry F. Comté 05  3P  1012678 DURGET Julien F. Comté 05  3C  19 F h 11 134,321 3780 5

2 1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T  1010451 GALHAC Loïc F. Comté 05  3K  1006544 CORNU Raymond F. Comté 05  3P  19 F h 12 115,759 3553 3

3 1008105 MAUGAIN Pascal F. Comté 03  3P  1007007 DUBAIL Bernard F. Comté 03  3K  1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  2T  19 F h 7 114,393 3326 2

4 1002083 ADAM Joël F. Comté 09  3P  1002250 BONFILS Juan F. Comté 09  4T  1002509 JACQUIN Gérard F. Comté 09  3C  17 F h 9 110,083 3099 1

5 1015666 FARRUGIA Claude F. Comté 03  3K  1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  3C  1001650 BLANC Bernard F. Comté 03  3P  18 F h 2 107,512 2872 0

6 1015619 BELOT Richard F. Comté 09  3C  2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3K  1003232 ZELLER Michel F. Comté 09  2T  19 F h 6 107,000 2646 0

7 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3C  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1003718 GERVASONI Roland F. Comté 10  3C  19 F h 8 103,691 2419 0

8 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  2K  1019819 BOICHAT Damien   0  4T  2008199 REGNIER Lucie 0  18 F h 3 103,462 2192 0

9 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 09  3C  1002326 BEUGNOT Christophe F. Comté 05  3C  1010456 HALLER Daniel F. Comté 09  3C  18 F h 10 101,964 0

10 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P  1015618 POINSOT Dominique F. Comté 05  2T  1018307 WICKY Denis F. Comté 05  3C  19 F h 5 100,607 0

11 en cours GRANDCHAVIN P ,  1014518 ENCARNACAO Daniel F. Comté 04  3T  1012717 WENGER Gérard F. Comté 04  3T  13 F h 1 99,119 0

12 2002584 FAUVET Corinne F. Comté 03  3K  2007928 GUILLAUME Claude F. Comté 03  4T  1013142 GINTZ Jean-Louis F. Comté 03  3T  17 F h 4 82,512 0
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8 0

3 24 Arbitre : PORCEDDU Guillaume

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T 1010451 GALHAC Loïc F. Comté 05  3K 1006544 CORNU Raymond F. Comté 05  3P 19 F h 16 61,309 1728 0

2 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T 1003046 GILLET Thierry F. Comté 05  3P 1012678 DURGET Julien F. Comté 05  3C 19 F h 5 59,821 1417 0

3 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 09  3C 1002326 BEUGNOT Christophe F. Comté 05  3C 1010456 HALLER Daniel F. Comté 09  3C 18 F h 14 54,464 1162 0

4 1002083 ADAM Joël F. Comté 09  3P 1002250 BONFILS Juan F. Comté 09  4T 1002509 JACQUIN Gérard F. Comté 09  3C 17 F h 15 51,583 953 0

5 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3C 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1003718 GERVASONI Roland F. Comté 10  3C 19 F h 9 51,191 781 0

6 1008105 MAUGAIN Pascal F. Comté 03  3P 1007007 DUBAIL Bernard F. Comté 03  3K 1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  2T 19 F h 12 50,893 641 0

7 1015619 BELOT Richard F. Comté 09  3C 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3K 1003232 ZELLER Michel F. Comté 09  2T 19 F h 7 50,000 525 0

8 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P 1015618 POINSOT Dominique F. Comté 05  2T 1018307 REGNIER Lucie 0  19 F h 2 49,107 431 0

9 2002584 FAUVET Corinne F. Comté 03  3K 2007928 GUILLAUME Claude F. Comté 03  4T 1013142 GINTZ Jean-Louis F. Comté 03  3T 17 F h 13 48,512 0

10 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  2K 1019819 BOICHAT Damien   0  4T 2008199 REGNIER Lucie 0 18 F h 4 48,512 0

11 1015666 FARRUGIA Claude F. Comté 03  3K 1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  3C 1001650 BLANC Bernard F. Comté 03  3P 18 F h 3 48,512 0

12 en cours GRANDCHAVIN P , 1014518 ENCARNACAO Daniel F. Comté 04  3T 1012717 WENGER Gérard F. Comté 04  3T 13 F h 10 47,619 0

13 1018135 PARISOT Yvon F.Comté 03 2T 2003894 ROBERT Françoise F. Comté 03  3T 1018292 DI CAPUA Georges F. Comté 03  3T 18 F h 11 47,619 0

14 1012447 LHOMME CHOULET Steven F. Comté 03  4K 1014694 BRENOT Roland F. Comté 03  2T 1004679 SORLET Julien F. Comté 03  4P 17 F h 6 42,262 0

15 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T 2007095 BRENOT Michèle F. Comté 03  4C 19 F h 8 38,095 0

Championnat de Franche Comté TD3 - S1
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3 21 Arbitre : PORCEDDU Guillaume

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2T  1003046 GILLET Thierry F. Comté 05  3P  1012678 DURGET Julien F. Comté 05  3C  19 F h 11 67,727

2 1008105 MAUGAIN Pascal F. Comté 03  3P  1007007 DUBAIL Bernard F. Comté 03  3K  1011370 HURY Ludovic F. Comté 03  2T  19 F h 7 57,727

3 1015666 FARRUGIA Claude F. Comté 03  3K  1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  3C  1001650 BLANC Bernard F. Comté 03  3P  18 F h 2 53,636

4 1002083 ADAM Joël F. Comté 09  3P  1002250 BONFILS Juan F. Comté 09  4T  1002509 JACQUIN Gérard F. Comté 09  3C  17 F h 9 53,182

5 1015619 BELOT Richard F. Comté 09  3C  2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3K  1003232 ZELLER Michel F. Comté 09  2T  19 F h 6 51,818

6 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  2K  1019819 BOICHAT Damien   0  4T  2008199 REGNER L 0  18 F h 3 49,955

7 1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T  1010451 GALHAC Loïc F. Comté 05  3K  1006544 CORNU Raymond F. Comté 05  3P  19 F h 12 49,500

8 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3C  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1003718 REGNIER Lucie 0  19 F h 8 47,727

9 en cours GRANDCHAVIN P ,  1014518 ENCARNACAO Daniel F. Comté 04  3T  1012717 WENGER Gérard F. Comté 04  3T  13 F h 1 46,818

10 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P  1015618 POINSOT Dominique F. Comté 05  2T  1018307 WICKY Denis F. Comté 05  3C  19 F h 5 46,818

11 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 09  3C  1002326 BEUGNOT Christophe F. Comté 05  3C  1010456 HALLER Daniel F. Comté 09  3C  18 F h 10 43,182

12 2002584 FAUVET Corinne F. Comté 03  3K  2007928 GUILLAUME Claude F. Comté 03  4T  1013142 GINTZ Jean-Louis F. Comté 03  3T  17 F h 4 30,909

Championnat de Franche Comté TD3 - S2
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